КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 февраля 2018  года 						                         № 23
пос. Лесной

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Новолесновского сельского поселения

В целях упорядочивания нормативной правовой базы администрации Новолесновского сельского поселения, Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившими силу:
– постановление администрации Новолесновского сельского поселения от
09.10.2015 года № 95 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»;
– постановление администрации Новолесновского сельского поселения от  09.10.2015 года № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной (до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения»»;
– постановление администрации Новолесновского сельского поселения от  08.08.2016 года № 82 «О внесении изменений в постановление Администрации Новолесновского сельского поселения от 09.10.2015 № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной (до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения»»;
[bookmark: _GoBack]– постановление администрации Новолесновского сельского поселения от  23.10.2015 года № 122 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по подготовке документов для отнесения земель к категориям, перевода их из одной категории в другую на территории Новолесновского сельского поселения»;
– постановление администрации Новолесновского сельского поселения от  08.08.2016 года № 85 «О внесении изменений в постановление Администрации Новолесновского сельского поселения от 23.10.2015 № 122 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по подготовке документов для отнесения земель к категориям, перевода их из одной категории в другую на территории Новолесновского сельского поселения»»;
– постановление администрации Новолесновского сельского поселения от  09.10.2015 года № 92 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»»;
– постановление администрации Новолесновского сельского поселения от  08.08.2016 года № 81 «О внесении изменений в постановление Администрации Новолесновского сельского поселения от 09.10.2015 № 92 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава администрации Новолесновского
сельского поселения				                                          Н.А. Беляева